特特

江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2005〕124号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于做好江苏省沿江

风光带规划编制工作的通知

各有关市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

为深入实施沿江开发战略，切实做好我省沿江地区风光带规划建设工作，经省人民政府同意，现就组织编制《江苏省沿江风光带规划》的有关事项通知如下：

一、高度重视规划编制工作。编制《江苏省沿江风光带规划》，对于构建沿江地区整体景观格局，统筹协调沿江地区生产、生活、生态和基础设施等不同开发区域的景观要求，建设融传统文化、大江景观、现代文明、新城风貌为一体的江苏沿江风光带，具有重要的意义。沿江各市人民政府要高度重视沿江风光带规划编制工作，确定专门机构牵头负责，加强组织协调，按照规划编制要求，高质量、高水平地完成规划编制任务。

二、沿江风光带规划的规划期为2020年。在规划编制工作中，要坚持从沿江地区和各有关市、县的实际出发，统筹协调城镇建设、产业布局、岸线利用和环境保护的关系，充分体现沿江地区的人文环境、自然景观和城市特色，强化沿江地区的生态建设与环境保护，促进沿江风光带与沿江产业带、城市带的协调发展，全面提升沿江地区的发展水平。

三、沿江风光带规划编制工作由省建设厅牵头负责，省发改委、交通厅、水利厅、国土厅、环保厅、旅游局、测绘局等部门共同参加。省各有关部门要明确专人负责，及时提供相关规划资料，承担有关专项内容编写任务。沿江各市人民政府要加强协调，组织规划、建设部门做好本地区规划编制工作。各有关县（市）应根据规划要求，提供本辖区的规划构想和相关资料，并指定一名城市规划行政主管部门负责人为联络员。

四、沿江风光带规划要求在2006年6月底前完成规划纲要编写，10月份完成规划编制任务。规划通过论证后，报省政府批准实施。

二○○五年十二月七日

主题词：城乡建设  沿江风光带△  规划  编制  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2005年12月9日印发

[image: image4.wmf]
共印900份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215